Приложение 1

к Положению о порядке приема, основаниях перевода и отчисления

в муниципальном казенном учреждении дополнительного

образования «Михайловская детско-юношеская спортивная школа

имени В.П. Корнаушенко»

Михайловского района Алтайского края

  Директору МКУ ДО «Михайловская ДЮСШ им. В.П. Корнаушенко»

С.И. Карбасову

  от ____________________________________________

______________________________________________

(Ф.И.О родителя (полностью)

________________________________________________

________________________________________________

(проживающего по адресу)

телефон(ы)_______________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

(дата рождения, серия, номер свидетельства о рождении (паспорта) кем, когда выдан)

_____________________________________________________________________________

(место проживания)

в Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Михайловская детско-юношеская

спортивная школа имени В.П. Корнаушенко» Михайловского района Алтайского края на обучение по

дополнительной предпрофессиональной программе

_____________________________________________________________________________

(указать вид и наименование программы)

_____________________________________________________________________________

С Уставом ДЮСШ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами, реализуемыми в МКУ ДО «Михайловская ДЮСШ им. В.П. Корнаушенко», расписанием

занятий и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

_______________________________________________   ______________ ______________

                          ФИО    заявителя                                                          подпись                              дата

Расписание занятий составлено с учетом моих пожеланий

_______________________________________________   ______________ ______________

                          ФИО    заявителя                                                          подпись                              дата

Даю согласие на проведение процедуры отбора на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам

_____________________________________________  _____________   _______________

                      ФИО    родителей (законных представителей)                 подпись                              дата

Дата подачи заявления: «_____» ____________________20_____г.

_______________________________________________   ______________ ______________

                          ФИО    заявителя                                                                                      подпись

дата

 Приложение 2

Положению о порядке приема, основаниях перевода и отчисления

в муниципальном казенном учреждении дополнительного

образования «Михайловская детско-юношеская спортивная школа

имени В.П. Корнаушенко»

Михайловского района Алтайского края

  Директору МКУ ДО «Михайловская ДЮСШ им. В.П.

Корнаушенко»

С.И. Карбасову

  от ____________________________________________

______________________________________________
(Ф.И.О родителя (полностью)

________________________________________________

________________________________________________
(проживающего по адресу)

телефон(ы)_______________________________________

Заявление

Прошу отчислить моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

из Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Михайловская

детско-юношеская спортивная школа имени В.П. Корнаушенко» Михайловского района

Алтайского края, проходившего обучение по дополнительной предпрофессионально

программе

 (указать вид и наименование программы)

Дата подачи заявления: «_____» ____________________20_____г.

________________________________________________ ____________ _______________
                            ФИО    заявителя                                                         подпись                              дата